
quarta-feira, 12 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01200 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 054/2023 
CREDENCIAMENTO 001/2023 

 

 
Espécie: Contrato nº 054/2023, firmado com a empresa: OSNIR TEIXEIRA, Inscrita no CNPJ: 
48.419.082/0001-30; Objeto: CREDENCIAMENTO PARA FINS DE CONTRATAÇÃO DE 
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL – MEI, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
SERRALHEIRO NO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA, Dotação Orçamentária: 02.07.01/ 
02.08.01/ 02.13.01; 2060/ 2055/ 2023; 3390.39,00; 1500. Vigência: 12 meses; Valor estimado: R$ 
80.583,16 (oitenta mil, quinhentos e oitenta e três reais e dezesseis centavos). Assinatura: 

22/03/2023; Éder São Pedro Menezes – Prefeito - Terra Nova/BA 

 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

355FD282F5B7D40DCCD0ECBB4FEDA83D


		2023-04-12T13:03:04-0300




